西门子代理商|阜阳PLC模块代理商
产品名称 西门子代理商|阜阳PLC模块代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 3000.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

[hp]
6SL3710-...
订货号
A
 电源电压 380 ... 480 V 3 AC
110 150
132 200
160 250
200 300
250 400
315 7LE36-1AA3
400 600
450 700
560 7LE41-0AA3
710 1000
800 7LE41-4AA3
电源电压 500 ~ 690 V 3 AC
75 75
90 7LG31-0AA3
900 900
1000 7LG41-0AA3
1200 1250
1) 建议使用用于电缆和半导体保护的双功能熔断器 (3NE1.)
来保护变频器。这些熔断器尤其可满足输入整流器中半导体的要求：